
Nachmittagsrückfahrten um 12:20 Uhr: 

 

Linie 804  Route 1:     

12:20 Uhr Herrieden – Deocarplatz                                   

12:25 Uhr Herrieden – ZOB    

12:27 Uhr Herrieden – Mühlbruck Ort     

12:29 Uhr Stegbruck     

12:31 Uhr Stadel      

12:34 Uhr Hilsbach     

12:37 Uhr Brünst      

12:39 Uhr Schönau     

12:42 Uhr Sickersdorf      

12:44 Uhr  Elbersroth     

12:46 Uhr Birkach, Goldfeld    

12:50 Uhr Lattenbuch      

12:52 Uhr Limbach     

12:55 Uhr Heuberg    . 

 

============================================================= 

 

Linie 804 Route 2 

12:20 Uhr Herrieden – Deocarplatz 

12:25 Uhr Herrieden – ZOB 

12:30 Uhr Herrieden – Bergwirt 

12:32 Uhr Esbach 

12:34 Uhr Steinbach 

12:37 Uhr Neunstetten 

12:40 Uhr  Eyerlohe 

12:44 Uhr Aurach, Ansbacher Str. 

12:45 Uhr Aurach, Blumenauer Str. 

 


